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Kære TRM 
 
Den 16.10.2010 traf i afgørelse om, at Banedanmark havde begået en række fejl i behandlingen af 
undertegnede. 
Forinden i perioden 17.09.2009-25.10.2009 havde der udspillet sig en sag, hvor Banedanmark anført af Niels K 
og Allan Corneliussen fratog undertegnede samtlige kompetencer i 2 år samt nægtede sikkerhedsgodkendelse af 
RAVN Banesikkerhed ApS i mindst 2 år. 
 
Aktindsigter har efterfølgende bevist, at da Banedanmark den gang anklagede undertegnede for grov 
overskridelse af arbejdstidsreglerne, opkørsel af sporskifte i Farum og opstilling af standssignal stop således, at 
dette blev påkørt af tog i Næstved, der var man helt klar over, at ingen af anklagerne holdt vand men valgte 
dette til trods, at sanktionere den utroligt strenge straf til undertegnede. 
 
De efterfølgende år er behandlingen af undertegnede kun blevet værre. 
Dette er kommet til udtryk igennem følgende: 

 Diskrimination igennem meget høj frekvens af stikprøvekontroller. 
 Sortlistning af undertegnede via både daværende Adm. Direktør Jesper Hansen og Produktionsdirektør 

Michael Borre 
 Annullering af 10 Lokomotivførercertifikater 
 Forfalskning af skemaer brugt til dokumentation af individuel sagsbehandling. 
 Tilbageholdelse af date ved besvarelse af aktindsigter. 
 Store tidsoverskridelser i besvarelser på klager og aktindsigter. 
 Meget omfattende og koordineret bagvaskelse af undertegnede i hele organisationen og branchen 

Det kan derfor konkluderes, at til trods for et tilsyn fra TRM, en efterfølgende afgørelse 16.10.2010, en naturlig 
orientering af Banedanmarks ledelse og identifikation af de pågældende medarbejdere, så er der ikke foretaget 
tilstrækkelige ledelsesmæssige eller tilsynsmæssige tiltag fra Banedanmark eller TRM´s side, som skulle hindre 
en gentagelse af en lignende sag. 
Tvært imod viser aktindsigter, at Banedanmark ved Områdechef Kirsten Kornerup aktivt deltog i videreførelse af 
negativ fokus på undertegnede. 
Det viser ligeledes, at Niels K var enormt engageret i, at få undertegnede ned med nakken i en tydeligvis form for 
hævnaktion. 
Og slutteligt ses det tydeligt, at Henrik Kaas, Lizette Jensen, Klaus Seneca Jensen, Lars Vejler, Lone Gregersen, 
Kirsten Kornerup og Kim Larsen deltager i koordinerede indsatser for, at diskriminere undertegnede. Der er 
endda flere deltagere end de nævnte. 
 
Så TRM´s manglende tilsyn og Banedanmarks manglende ansvarlige ledelse giver de perfekte betingelser for, at 
Banedanmarks medarbejdere kan iværksætte og deltage i sammensværgelser, bagvaskelse, diskrimination og 
hetz, hvilket er en generel og meget grov tilsidesættelse af Lov om Offentlighed i Forvaltningen. 
Med tanke på den behandling Banedanmark tidligere har har givet firmaerne JTS og ETS, så er sagen mellem 
RAVN Bane ApS under konkurs og Banedanmark ikke den eneste. Og det viser med al tydelighed, at hverken 
TRM eller Banedanmarks ledelse har tænkt sig, at rette op på denne ulovlige adfærd. 
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Jeg er vidende om, at der er medlemmer af Transportudvalget som føler, at Banedanmarks ledelse lyver overfor 
dem. 
Men stadig gør Transport & Bygningsminister Hans Christian Schmidt ikke noget for, at bringe denne helt 
absurde situation på ret køl. 
 
Jeg forventer en uddybende besvarelse hvor man forholder sig til samtlige punkter jeg her remser op. 
Det må være TRM´s opgave, at indhente relevante udtalelser fra Banedanmark, da jeg ikke nærer nogen videre 
tiltro til deres troværdighed overfor undertegnede. 
 
For en gangs skyld vil det være rart og ønskeligt såfremt, at TRM overholder de af loven fastsatte svarfrister. 
 

Med venlig hilsen 

Kind regards 

Mit Freundlichen Grüßen 
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Adm. Direktør 
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